
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40008022078
Nosaukums LATVIJAS HANDBOLA FEDERĀCIJA SPORTA SABIEDRISKO

ORGANIZĀCIJU APVIENĪBA
Adrese Lizuma iela 1, Rīga, LV-1006
Taksācijas periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Pamatinformācija Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008022078 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Darbinieku skaits 4
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Bilance Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008022078 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

2. Pārējie pamatlīdzekļi 50 510 1192
II. Pamatlīdzekļi 30 510 1192
Ilgtermiņa ieguldījumi 10 510 1192
II. Debitori 120 0 82
IV. Nauda 140 63097 80634
Apgrozāmie līdzekļi 80 63097 80716
Kopā aktīvi 150 63607 81908

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

3.2. Pārskata gada rezerves fonds 45 38291 30017
3. Rezerves fonds 40 38291 30017
I. Fondi 10 38291 30017
2. Citi aizņēmumi 70 19769 49768
II. Ilgtermiņa kreditori 50 19769 49768
2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 100 3531 2123
3. Pārējie kreditori 110 2016 0
III. Īstermiņa kreditori 80 5547 2123
Kopā pasīvi 120 63607 81908

1/23



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008022078 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas. 10 69702 70459
II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi. 20 39089 30774
IV. Saņemtās dotācijas. 40 217889 178736
V. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 50 21542 25437
VII. Citi ieņēmumi. 60 116826 112452
2. Materiālu izdevumi. 100 53916 51663
3. Algas. 110 81711 73403
4. Sociālās apdrošināšanas maksājumi. 120 18809 16643
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana. 130 682 533
6. Citi izdevumi. 140 301587 254236
X. Nodokļi. 150 69 66
VIII. Ieņēmumi kopā. 70 465048 417858
IX. Izdevumi. 80 456705 396478
XI. Izdevumi kopā. 160 456774 396544
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība. 170 8274 21314

2/23



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008022078 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un
dāvinājumi.

12 8870 2217

1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 40 27352 26390
2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 110 570 2000
2.2. Ārvalstu juridiskās personas. 120 1236 0
2.3. Fiziskās personas (rezidenti). 130 9434 2384
2.4. Fiziskās personas (nerezidenti). 140 497 0
1.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 200 24536 19694
1.2. Administratīvajiem izdevumiem. 220 2365 2927
2.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 260 7705 1500
I. Atlikums pārskata gada sākumā. 10 8870 2217
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai). 30 27352 26390
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem). 100 11737 4384
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma. 20 39089 30774
1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 190 24536 19694
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un
dāvinājumi.

180 26901 22621

2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 250 7705 1500
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 240 7705 1500
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma. 170 34606 24121
IV. Atlikumi pārskata gada beigās. 300 13353 8870
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

310 9321 5986

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

320 4032 2884

3/23



Ziedotāju un dāvinātāju saraksts (ZDS) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008022078 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

1 LR
juridiskā
persona

LV 47403001064 MIANDUM
SIA

4000,00 Neierobežotai
lietošanai

2 LR
juridiskā
persona

LV 40003240505 STALLEKS
SIA

92,00 Neierobežotai
lietošanai

3 LR
juridiskā
persona

LV 40003240505 STALLEKS
SIA

260,00 Neierobežotai
lietošanai

4 LR
juridiskā
persona

LV 40003512913 ALFOR SIA 20000,0
0

Neierobežotai
lietošanai

5 LR
juridiskā
persona

LV 45403008435 DEVONA
SIA

3000,00 Neierobežotai
lietošanai

6 Fiziskā
persona
rezidents

LV 05057712803 BULE IRINA 20,00 Noteiktam mērķim

7 Fiziskā
persona
rezidents

LV 21058810632 STIEBRE
SINTIJA

15,00 Noteiktam mērķim

8 Fiziskā
persona
rezidents

LV 18058312177 SKOLINA
VITA

100,00 Noteiktam mērķim

9 Fiziskā
persona
rezidents

LV 24067812756 ZĒBERGA
ZANDA

50,00 Noteiktam mērķim

10 Fiziskā
persona
rezidents

LV 28028811089 ŽIAUGRE
IVITA

40,00 Noteiktam mērķim

11 Fiziskā
persona
rezidents

LV 06048610607 TROFIMČU
KA ANNA

5,00 Noteiktam mērķim

12 Fiziskā
persona
rezidents

LV 08128311868 JANSONE
LAURA

5,00 Noteiktam mērķim

13 Fiziskā
persona
rezidents

LV 16068411807 PIZĀNE
IRINA

10,00 Noteiktam mērķim

14 Fiziskā
persona
rezidents

LV 22098510719 BIVAĻŠČIN
A LANA

10,00 Noteiktam mērķim

15 Fiziskā
persona
rezidents

LV 03017711954 DAKULE
ILONA

20,00 Noteiktam mērķim

16 Fiziskā
persona
rezidents

LV 31108511892 LAPIŅŠ
EINĀRS

25,00 Noteiktam mērķim

17 Fiziskā
persona
rezidents

LV 16107112819 ZAĻENIEKS
ĒRIKS

15,00 Noteiktam mērķim

18 Fiziskā
persona
rezidents

LV 01127710857 ABBASOVA
FAILA

300,00 Noteiktam mērķim

19 Fiziskā
persona
rezidents

LV 15078512818 BARKĀNE
EVIJA

10,00 Noteiktam mērķim

20 Fiziskā
persona
rezidents

LV 24128712653 ZVEJNIECE
ILZE

10,00 Noteiktam mērķim

4/23



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

21 Fiziskā
persona
rezidents

LV 17037712804 BAZUĻEVA
SKAIDRĪTE

5,00 Noteiktam mērķim

22 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10078812519 SPIRIDOVS
KA AGIJA

10,00 Noteiktam mērķim

23 Fiziskā
persona
rezidents

LV 04069111015 KIĻGIŠOVA
ALINA

5,00 Noteiktam mērķim

24 Fiziskā
persona
rezidents

LV 06018811010 ĻEVANOVA
EVELĪNA

20,00 Noteiktam mērķim

25 Fiziskā
persona
rezidents

LV 18098312809 IGNATJEVS
ARNOLDS

20,00 Noteiktam mērķim

26 Fiziskā
persona
rezidents

LV 02108410554 OSNS
ANDRIS

10,00 Noteiktam mērķim

27 Fiziskā
persona
rezidents

LV 23097012050 BEREŽKOV
S VADIMS

50,00 Noteiktam mērķim

28 Fiziskā
persona
rezidents

LV 25058511155 EGLĪTIS
LAURIS

50,00 Noteiktam mērķim

29 Fiziskā
persona
rezidents

LV 15027712086 LĪCIS
RENĀRS

50,00 Noteiktam mērķim

30 Fiziskā
persona
rezidents

LV 17068812808 NARNICKIS
JURIS

10,00 Noteiktam mērķim

31 Fiziskā
persona
rezidents

LV 09057012848 CJUNSKIS
ARTŪRS

50,00 Noteiktam mērķim

32 Fiziskā
persona
rezidents

LV 15098011770 SAULĪTIS
EDGARS

40,00 Noteiktam mērķim

33 Fiziskā
persona
rezidents

LV 30115712807 MALAHOV
S
VLADIMIRS

20,00 Noteiktam mērķim

34 Fiziskā
persona
rezidents

LV 06069110900 ZĀLMANE
ILONA

10,00 Noteiktam mērķim

35 Fiziskā
persona
rezidents

LV 11016811822 ANCVERS
ROBERTS

10,00 Noteiktam mērķim

36 Fiziskā
persona
rezidents

LV 03078212518 TANBERGA
DACE

40,00 Noteiktam mērķim

37 Fiziskā
persona
rezidents

LV 24128411420 GOLUBEVS
IGORS

50,00 Noteiktam mērķim

38 Fiziskā
persona
rezidents

LV 15077712818 ROMANOV
SKA
KRISTĪNE

5,00 Noteiktam mērķim

39 Fiziskā
persona
rezidents

LV 30115312803 GREBEZS
ANDREJS

20,00 Noteiktam mērķim

40 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10037312825 TRETJAKO
VS
SERGEJS

200,00 Noteiktam mērķim

41 Fiziskā
persona
rezidents

LV 04068912953 SAZANOVA
KRISTINE

15,00 Noteiktam mērķim

42 Fiziskā
persona
rezidents

LV 01017512817 FJODOROV
A ELENA

50,00 Noteiktam mērķim

5/23



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

43 Fiziskā
persona
rezidents

LV 06018711001 ZUKULE
LAURA

10,00 Noteiktam mērķim

44 Fiziskā
persona
rezidents

LV 19097911900 KAPINS
ANDRIS

10,00 Noteiktam mērķim

45 Fiziskā
persona
rezidents

LV 11116612775 KURME
LILIJA

100,00 Noteiktam mērķim

46 Fiziskā
persona
rezidents

LV 21068010620 HMEĻOVA
JŪLIJA

50,00 Noteiktam mērķim

47 Fiziskā
persona
rezidents

LV 03088811258 GROMOVS
ALEKSAND
RS

5,00 Noteiktam mērķim

48 Fiziskā
persona
rezidents

LV 13068211027 IŠMAKOVS
VIKTORS

10,00 Noteiktam mērķim

49 Fiziskā
persona
rezidents

LV 07128312655 JAUNZEMA
ANNA

10,00 Noteiktam mērķim

50 Fiziskā
persona
rezidents

LV 15028512959 PAHOMOVS
DAŅILA

100,00 Noteiktam mērķim

51 Fiziskā
persona
rezidents

LV 15015910632 KRĪGERE
ZIGRĪDA

10,00 Noteiktam mērķim

52 Fiziskā
persona
rezidents

LV 13107813128 POĻARUŠA
OLGA

5,00 Noteiktam mērķim

53 Fiziskā
persona
rezidents

LV 03069012805 KAPACE
AGNESE

20,00 Noteiktam mērķim

54 Fiziskā
persona
rezidents

LV 14018412327 TEMPELFE
LDE
GUNTA

10,00 Noteiktam mērķim

55 Fiziskā
persona
rezidents

LV 08018012824 ARTJUKOVI
ČS
VIKTORS

150,00 Noteiktam mērķim

56 Fiziskā
persona
rezidents

LV 07018811226 MŪZIS
EGILS

10,00 Noteiktam mērķim

57 Fiziskā
persona
rezidents

LV 07118511511 LATKOVSK
IS RIHARDS

20,00 Noteiktam mērķim

58 Fiziskā
persona
rezidents

LV 04068610664 RASPOPOV
A VERA

20,00 Noteiktam mērķim

59 Fiziskā
persona
rezidents

LV 27047511458 KUČERS
JĀNIS

5,00 Noteiktam mērķim

60 Fiziskā
persona
rezidents

LV 05079010044 RIDERE
LAURA

5,00 Noteiktam mērķim

61 Fiziskā
persona
rezidents

LV 05108312376 LIEPIŅA
JEKATERIN
A

100,00 Noteiktam mērķim

62 Fiziskā
persona
rezidents

LV 20117512826 CIBUĻSKA
ILONA

30,00 Noteiktam mērķim

63 Fiziskā
persona
rezidents

LV 19089111225 KRONBERG
A ZANE

20,00 Noteiktam mērķim

64 Fiziskā
persona
rezidents

LV 19118311438 BEĻAVSKA
SVETLANA

10,00 Noteiktam mērķim

6/23



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

65 Fiziskā
persona
rezidents

LV 08058812957 ZUBOVA
ANASTASIJ
A

60,00 Noteiktam mērķim

66 Fiziskā
persona
rezidents

LV 08068412957 KOZLOVIČ
A KARĪNA

50,00 Noteiktam mērķim

67 Fiziskā
persona
rezidents

LV 04078112976 BALBĀRZD
A ANNA

10,00 Noteiktam mērķim

68 Fiziskā
persona
rezidents

LV 13038111578 IZOTOVS
TIMURS

5,00 Noteiktam mērķim

69 Fiziskā
persona
rezidents

LV 14038611219 GRIGORJEV
A
KRISTIĀNA

20,00 Noteiktam mērķim

70 Fiziskā
persona
rezidents

LV 24096711890 RAKSTIŅŠ
ALDIS

25,00 Noteiktam mērķim

71 Fiziskā
persona
rezidents

LV 29085112326 GRIŠANOV
A MĀRĪTE

10,00 Noteiktam mērķim

72 Fiziskā
persona
rezidents

LV 04039113052 ZAMULOVI
CA MARTA

5,00 Noteiktam mērķim

73 Fiziskā
persona
rezidents

LV 20088512308 POLTORAK
S RUSLANS

10,00 Noteiktam mērķim

74 Fiziskā
persona
rezidents

LV 05078112954 ROGALE-
HOMIKA
AĻONA

5,00 Noteiktam mērķim

75 Fiziskā
persona
rezidents

LV 08085712206 VERŠAKOV
S EDUARDS

30,00 Noteiktam mērķim

76 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10127511166 MINOVA
AIGA

10,00 Noteiktam mērķim

77 Fiziskā
persona
rezidents

LV 18129112309 KALNIŅA
ALĪNA

2,00 Noteiktam mērķim

78 Fiziskā
persona
rezidents

LV 27048712374 AHMEDOV
A JEĻENA

20,00 Noteiktam mērķim

79 Fiziskā
persona
rezidents

LV 03017912713 LOSKUTOV
S DMITRIJS

25,00 Noteiktam mērķim

80 Fiziskā
persona
rezidents

LV 14068612810 SKRIMS
JĀNIS

10,00 Noteiktam mērķim

81 Fiziskā
persona
rezidents

LV 01028912971 VITOHINA
KRISTĪNE

10,00 Noteiktam mērķim

82 Fiziskā
persona
rezidents

LV 12089412843 MELNE
LAURA

30,00 Noteiktam mērķim

83 Fiziskā
persona
rezidents

LV 23106612200 OZOLIŅŠ
ANDIS

10,00 Noteiktam mērķim

84 Fiziskā
persona
rezidents

LV 26128612969 KOVAĻOVS
ALEKSAND
RS

20,00 Noteiktam mērķim

85 Fiziskā
persona
rezidents

LV 01128612976 VORONOVS
DENISS

5,00 Noteiktam mērķim

86 Fiziskā
persona
rezidents

LV 24038513116 HERINGS
MĀRTIŅŠ

10,00 Noteiktam mērķim

7/23



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

87 Fiziskā
persona
rezidents

LV 07029112404 ŽUKA
OKSANA

7,00 Noteiktam mērķim

88 Fiziskā
persona
rezidents

LV 09058011353 SKUJIŅA-
DARBONE
LĪGA

10,00 Noteiktam mērķim

89 Fiziskā
persona
rezidents

LV 13047711508 PRILUKA
OKSANA

10,00 Noteiktam mērķim

90 Fiziskā
persona
rezidents

LV 15018811859 DŽERIŅA
KRISTĪNE

10,00 Noteiktam mērķim

91 Fiziskā
persona
rezidents

LV 03098010614 GRANKINA
OĻESJA

5,00 Noteiktam mērķim

92 Fiziskā
persona
rezidents

LV 26079012202 BALTIŅŠ
LAURIS

15,00 Noteiktam mērķim

93 Fiziskā
persona
rezidents

LV 20015112805 KUSTROVS
VIKTORS

24,00 Noteiktam mērķim

94 Fiziskā
persona
rezidents

LV 30098310813 LAUKAGAL
E LAURA

20,00 Noteiktam mērķim

95 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10018211578 OBOIŠEVA
IVETA

5,00 Noteiktam mērķim

96 Fiziskā
persona
rezidents

LV 08109010509 SAVČENKO
SERGEJS

5,00 Noteiktam mērķim

97 LR
juridiskā
persona

LV 43603052160 CCGROUP
SIA

50,00 Noteiktam mērķim

98 Fiziskā
persona
rezidents

LV 30018611422 RITIŅA
ILONA

15,00 Noteiktam mērķim

99 Fiziskā
persona
rezidents

LV 18089010702 POPENS
TOMS

20,00 Noteiktam mērķim

100 Fiziskā
persona
rezidents

LV 17077712956 BRIEDE
EVIJA

50,00 Noteiktam mērķim

101 Fiziskā
persona
rezidents

LV 11069012207 KRISTAPSO
NE ILZE

50,00 Noteiktam mērķim

102 Fiziskā
persona
rezidents

LV 03099112954 LOSS
ANDREJS

20,00 Noteiktam mērķim

103 Fiziskā
persona
rezidents

LV 21038310059 ŽELVE
INGA

35,00 Noteiktam mērķim

104 Fiziskā
persona
rezidents

LV 17059110900 FREIBERGS
RALFS

40,00 Noteiktam mērķim

105 Fiziskā
persona
rezidents

LV 17048111019 CINĪTIS
ANDIS

3,00 Noteiktam mērķim

106 Fiziskā
persona
rezidents

LV 19057212208 GRANDBER
GS MAIRIS

30,00 Noteiktam mērķim

107 Fiziskā
persona
rezidents

LV 26088811807 MUIŽNIECE
-BRIEDE
VALĒRIJA

5,00 Noteiktam mērķim

8/23



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

108 Fiziskā
persona
rezidents

LV 09128311678 ANDREJEV
A
JEKATERIN
A

50,00 Noteiktam mērķim

109 Fiziskā
persona
rezidents

LV 12038712213 SPROĢIS
JĀNIS

10,00 Noteiktam mērķim

110 Fiziskā
persona
rezidents

LV 22098812960 DEREVINS
KA OLGA

20,00 Noteiktam mērķim

111 Fiziskā
persona
rezidents

LV 29058812968 TRUBAČE
GUNTA

140,00 Noteiktam mērķim

112 Ārvalstu
juridiskā
persona

AI 8602326745 OPAL
TRANSFER
LTD

72 King
William
str.London

36,00 Noteiktam mērķim

113 Fiziskā
persona
rezidents

LV 16078512871 FRANCE
ZINTA

10,00 Noteiktam mērķim

114 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10077512258 JURCIŅA
INGA

5,00 Noteiktam mērķim

115 Fiziskā
persona
rezidents

LV 18018311583 DAUGAVIŅ
Š ĢIRTS

10,00 Noteiktam mērķim

116 Fiziskā
persona
rezidents

LV 08098210926 REPŅIKOVS
VLADISLA
VS

20,00 Noteiktam mērķim

117 Fiziskā
persona
rezidents

LV 18058812657 KAULIŅA
KRISTĪNE

100,00 Noteiktam mērķim

118 Fiziskā
persona
rezidents

LV 07058810500 ĒCE-
KALNIŅA
LĪBA

20,00 Noteiktam mērķim

119 Fiziskā
persona
rezidents

LV 20078611070 MILLERE-
BALANDĪN
A DAGNIJA

2,00 Noteiktam mērķim

120 Fiziskā
persona
rezidents

LV 16017511146 VEIRIHA-
OVSJUKA
ANDRA

50,00 Noteiktam mērķim

121 Fiziskā
persona
rezidents

LV 12118612394 INDRIKSON
E MARINA

50,00 Noteiktam mērķim

122 Fiziskā
persona
rezidents

LV 07107710929 ŠČERBAKO
VA AĻONA

10,00 Noteiktam mērķim

123 Fiziskā
persona
rezidents

LV 03037711150 GORODŅIČI
JS VIKTORS

20,00 Noteiktam mērķim

124 Fiziskā
persona
rezidents

LV 09108510418 KLEMENTJ
EVA
MARINA

5,00 Noteiktam mērķim

125 Fiziskā
persona
rezidents

LV 31079012276 MARKSS
TOMS

15,00 Noteiktam mērķim

126 Fiziskā
persona
rezidents

LV 23117612150 KRAULIS
ARTURS

7,00 Noteiktam mērķim

127 Fiziskā
persona
rezidents

LV 17048812800 BORISOVS
RAITIS

50,00 Noteiktam mērķim

128 Fiziskā
persona
rezidents

LV 08049011429 ANTIŅŠ
KASPARS

5,00 Noteiktam mērķim

9/23



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

129 Fiziskā
persona
rezidents

LV 17106112248 KRISTAPSO
NE
ASTRĪDA

50,00 Noteiktam mērķim

130 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10056410703 BRENCĀNS
ANRIJS

40,00 Noteiktam mērķim

131 Fiziskā
persona
rezidents

LV 25046912808 KUVETE
INESE

10,00 Noteiktam mērķim

132 Fiziskā
persona
rezidents

LV 20097212315 LAZDIŅŠ
SANDIS

10,00 Noteiktam mērķim

133 Fiziskā
persona
rezidents

LV 11128712984 KOĻEDA
OLGA

5,00 Noteiktam mērķim

134 Fiziskā
persona
rezidents

LV 22088010403 ISAJEVS
JEVGEŅIJS

10,00 Noteiktam mērķim

135 Fiziskā
persona
rezidents

LV 14078712962 GARKAVEN
KO
KONSTANT
ĪNS

200,00 Noteiktam mērķim

136 Fiziskā
persona
rezidents

LV 24096711890 RAKSTIŅŠ
ALDIS

25,00 Noteiktam mērķim

137 Fiziskā
persona
rezidents

LV 31108711018 KURIŅŠ
LAURIS

20,00 Noteiktam mērķim

138 Fiziskā
persona
rezidents

LV 06099010601 BIRZULIS
KRISTAPS

10,00 Noteiktam mērķim

139 Fiziskā
persona
rezidents

LV 22048312458 KRUTASOV
S
VLADIMIRS

100,00 Noteiktam mērķim

140 Fiziskā
persona
rezidents

LV 12028211175 MIČULE
LĀSMA

10,00 Noteiktam mērķim

141 Fiziskā
persona
rezidents

LV 19038311649 ANOŠINA
JEĻENA

20,00 Noteiktam mērķim

142 Fiziskā
persona
rezidents

LV 08058912800 BORISENK
O
VIKTORIJA

50,00 Noteiktam mērķim

143 Fiziskā
persona
rezidents

LV 20108010007 ČULNOVA
JŪLIJA

5,00 Noteiktam mērķim

144 Fiziskā
persona
rezidents

LV 05057011425 PLATACIS
LEONS

30,00 Noteiktam mērķim

145 Fiziskā
persona
rezidents

LV 06029111829 ANCVERS
EDGARS

25,00 Noteiktam mērķim

146 Fiziskā
persona
rezidents

LV 03065811298 KRŪMIŅA
ANITA

10,00 Noteiktam mērķim

147 Fiziskā
persona
rezidents

LV 19027912967 DZALBE
INESE

10,00 Noteiktam mērķim

148 LR
juridiskā
persona

LV 42403028171 AVN
GROUP SIA

400,00 Noteiktam mērķim

149 Fiziskā
persona
rezidents

LV 08077810113 UMBRAŠK
O ANDRIS

40,00 Noteiktam mērķim

10/23



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

150 Fiziskā
persona
rezidents

LV 22108411299 ŠMITE
LIENE

20,00 Noteiktam mērķim

151 Fiziskā
persona
rezidents

LV 20044810813 DIRVĒNA
MĀRA

10,00 Noteiktam mērķim

152 Fiziskā
persona
rezidents

LV 27129212726 BARBARE
MĀRA

5,00 Noteiktam mērķim

153 Fiziskā
persona
rezidents

LV 28028710405 GANTIMUR
OVA
SANDRA

5,00 Noteiktam mērķim

154 Fiziskā
persona
rezidents

LV 19078711081 KLEPERMA
NE
SANDRA

5,00 Noteiktam mērķim

155 Fiziskā
persona
rezidents

LV 15036511382 PRENCLAV
A SIGNE

10,00 Noteiktam mērķim

156 Fiziskā
persona
rezidents

LV 27047811768 ULDRIĶIS
ILVARS

30,00 Noteiktam mērķim

157 Fiziskā
persona
rezidents

LV 09069211879 GRUNDŠTE
INS TOMS

10,00 Noteiktam mērķim

158 Fiziskā
persona
rezidents

LV 13026612957 MAKAROV
A INESE

5,00 Noteiktam mērķim

159 Fiziskā
persona
rezidents

LV 04078112976 BALBĀRZD
A ANNA

5,00 Noteiktam mērķim

160 Fiziskā
persona
rezidents

LV 29068611254 AMOSOVA
ANASTASIJ
A

1,00 Noteiktam mērķim

161 Fiziskā
persona
rezidents

LV 27037811094 CIRCENIS
RENĀRS

5,00 Noteiktam mērķim

162 Fiziskā
persona
rezidents

LV 04118410012 GRIBANOV
A
SVETLANA

15,00 Noteiktam mērķim

163 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10108411151 GRĪNBERG
A ZANE

5,00 Noteiktam mērķim

164 Fiziskā
persona
rezidents

LV 12087311803 AVOTIŅŠ
JĀNIS

500,00 Noteiktam mērķim

165 Fiziskā
persona
rezidents

LV 30097611788 MARGOTS
VALKOVSK
IS

100,00 Noteiktam mērķim

166 Fiziskā
persona
rezidents

LV 01058812226 ENCE
KRISTAPS

50,00 Noteiktam mērķim

167 Fiziskā
persona
rezidents

LV 06128310903 VANAGA
JEKATERIN
A

30,00 Noteiktam mērķim

168 Fiziskā
persona
nerezide
nts

MT SANITA
GABRIELA

40,00 Noteiktam mērķim

169 Fiziskā
persona
rezidents

LV 22109312807 DAŅIĻENK
O KRISTĪNE

5,00 Noteiktam mērķim

170 Fiziskā
persona
rezidents

LV 09056912801 FENOGENO
VA
EVELĪNA

20,00 Noteiktam mērķim

11/23



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

171 Fiziskā
persona
rezidents

LV 24047511788 GAILE LĪGA 10,00 Noteiktam mērķim

172 Fiziskā
persona
rezidents

LV 15116510718 NAGLE
LAILA

10,00 Noteiktam mērķim

173 LR
juridiskā
persona

LV 40103598941 JUMIKS
CONSTRUC
TION &
MAINTENA
NCE SIA

100,00 Noteiktam mērķim

174 Fiziskā
persona
rezidents

LV 16096412532 SAVICKA
DACE

10,00 Noteiktam mērķim

175 Fiziskā
persona
rezidents

LV 26117612760 ZVIEDRĪTIS
GINTS

50,00 Noteiktam mērķim

176 Fiziskā
persona
rezidents

LV 07027410942 DAMENOV
SKA INGA

10,00 Noteiktam mērķim

177 Fiziskā
persona
nerezide
nts

AT AMANN
TATJANA

100,00 Noteiktam mērķim

178 Fiziskā
persona
rezidents

LV 31018611654 KALĒJS
SALVIS

5,00 Noteiktam mērķim

179 Fiziskā
persona
rezidents

LV 09038511465 JAKOVELS
DAINIS

20,00 Noteiktam mērķim

180 Fiziskā
persona
rezidents

LV 21059012210 ĒRMANIS
ANDIS

100,00 Noteiktam mērķim

181 Fiziskā
persona
rezidents

LV 05068912966 ŠILOVA
JEĻENA

40,00 Noteiktam mērķim

182 Fiziskā
persona
rezidents

LV 05068912966 ŠILOVA
JEĻENA

10,00 Noteiktam mērķim

183 Fiziskā
persona
rezidents

LV 15098610415 VASJUKEVI
ČA ELĪNA

5,00 Noteiktam mērķim

184 Fiziskā
persona
rezidents

LV 18038814655 DEĻJANOV
A
JEVGEŅIJA

50,00 Noteiktam mērķim

185 Fiziskā
persona
rezidents

LV 18088812658 PAVĀRE
MADARA

10,00 Noteiktam mērķim

186 Fiziskā
persona
rezidents

LV 31078511014 ŠKĻARA
DIĀNA

50,00 Noteiktam mērķim

187 Fiziskā
persona
rezidents

LV 24087911778 BITE INGA 10,00 Noteiktam mērķim

188 Fiziskā
persona
rezidents

LV 07118812955 FJODOROV
A JEĻENA

50,00 Noteiktam mērķim

189 Fiziskā
persona
rezidents

LV 29058610928 DZALBE
ANNA

5,00 Noteiktam mērķim

190 Fiziskā
persona
rezidents

LV 22038210247 PETROVS
ALEKSEJS

50,00 Noteiktam mērķim

12/23



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

191 Fiziskā
persona
rezidents

LV 05118310008 BOVGIRA-
ARTAMON
OVA
TATJANA

10,00 Noteiktam mērķim

192 Fiziskā
persona
rezidents

LV 25048312953 EMZE
MARINA

20,00 Noteiktam mērķim

193 Fiziskā
persona
rezidents

LV 20128712807 PIŠEVS
KASPARS

10,00 Noteiktam mērķim

194 Fiziskā
persona
rezidents

LV 26017312218 GINTERE-
DALBIŅA
DACE

25,00 Noteiktam mērķim

195 Fiziskā
persona
rezidents

LV 04088112961 VIDZIS
KRISTAPS

30,00 Noteiktam mērķim

196 Fiziskā
persona
rezidents

LV 23048811219 KANDIJEV
A JŪLIJA

20,00 Noteiktam mērķim

197 Fiziskā
persona
rezidents

LV 22047612950 VDOVIČEN
KO JŪLIJA

10,00 Noteiktam mērķim

198 Fiziskā
persona
rezidents

LV 20089412309 GUDRAMO
VIČA IEVA

7,00 Noteiktam mērķim

199 Fiziskā
persona
rezidents

LV 30048010011 SAMUŠA
DACE

6,00 Noteiktam mērķim

200 Fiziskā
persona
rezidents

LV 28037711952 KUZMANE
KRISTĪNE

20,00 Noteiktam mērķim

201 Fiziskā
persona
rezidents

LV 31059111568 KORNE
LĪGA

30,00 Noteiktam mērķim

202 Fiziskā
persona
rezidents

LV 23066912953 RUDZIŠA
OLGA

30,00 Noteiktam mērķim

203 Fiziskā
persona
rezidents

LV 12035111287 KUZŅECOV
A MIRDZA

20,00 Noteiktam mērķim

204 Fiziskā
persona
rezidents

LV 16056411463 ZAGORSKA
DACE

5,00 Noteiktam mērķim

205 Fiziskā
persona
rezidents

LV 24128011435 GUDRAMO
VIČA IEVA

50,00 Noteiktam mērķim

206 Fiziskā
persona
rezidents

LV 23028112955 VAIKULE
INESE

50,00 Noteiktam mērķim

207 Fiziskā
persona
rezidents

LV 19047212386 VILCĒNA
INESE

5,00 Noteiktam mērķim

208 Fiziskā
persona
rezidents

LV 14017612829 SAMUSA
ANITA

15,00 Noteiktam mērķim

209 Fiziskā
persona
rezidents

LV 13053710704 ČEBRIKOV
S HARIJS

50,00 Noteiktam mērķim

210 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10087711170 PUŠMUCĀN
E LĪGA

5,00 Noteiktam mērķim

211 Fiziskā
persona
rezidents

LV 24036710108 LUKAŠONO
KA OLGA

5,00 Noteiktam mērķim

13/23



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

212 Fiziskā
persona
rezidents

LV 05018912378 GAILE ILZE 10,00 Noteiktam mērķim

213 Fiziskā
persona
rezidents

LV 22078812808 MATISĀNE
INGA

50,00 Noteiktam mērķim

214 Fiziskā
persona
rezidents

LV 22078812808 MATISĀNE
INGA

50,00 Noteiktam mērķim

215 Fiziskā
persona
rezidents

LV 19038511405 URMANS
KALVIS

40,00 Noteiktam mērķim

216 Fiziskā
persona
rezidents

LV 05027412826 PUNCULE
ANITA

20,00 Noteiktam mērķim

217 Fiziskā
persona
rezidents

LV 25088812362 ŠMITIŅA
ELZA

30,00 Noteiktam mērķim

218 Fiziskā
persona
rezidents

LV 18047211645 HAMIČONO
KA JEĻENA

5,00 Noteiktam mērķim

219 Fiziskā
persona
rezidents

LV 30107312969 ČUBAROVS
IGORS

50,00 Noteiktam mērķim

220 Fiziskā
persona
rezidents

LV 16057910117 ŽABKO
EDUARDS

50,00 Noteiktam mērķim

221 Fiziskā
persona
rezidents

LV 15094910672 JAŠKINA
ASTRA

50,00 Noteiktam mērķim

222 Fiziskā
persona
rezidents

LV 24016011166 KRŪMIŅA
INĀRA

10,00 Noteiktam mērķim

223 Fiziskā
persona
rezidents

LV 24065511861 BERGMANE
LIJA

250,00 Noteiktam mērķim

224 Fiziskā
persona
rezidents

LV 24065511861 BERGMANE
LIJA

250,00 Noteiktam mērķim

225 Fiziskā
persona
rezidents

LV 20016412201 STRAZDS
AIVIS

10,00 Noteiktam mērķim

226 Fiziskā
persona
rezidents

LV 09066411509 MEIERS
MĀRIS

5,00 Noteiktam mērķim

227 Fiziskā
persona
rezidents

LV 09066411509 MEIERS
MĀRIS

5,00 Noteiktam mērķim

228 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10088411145 ČAKŠA
JEĻENA

30,00 Noteiktam mērķim

229 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10088411145 ČAKŠA
JEĻENA

5,00 Noteiktam mērķim

230 LR
juridiskā
persona

LV 40003903011 BALTIC
BŪVES
CENTRS
SIA

20,00 Noteiktam mērķim

231 Fiziskā
persona
rezidents

LV 08079310446 APSĀNE
UNDĪNE

20,00 Noteiktam mērķim

232 Fiziskā
persona
rezidents

LV 06105712811 KRUŠANOV
A ANITA

300,00 Noteiktam mērķim

14/23



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

233 Fiziskā
persona
rezidents

LV 14017012807 ŽĪDENS
JĀNIS

100,00 Noteiktam mērķim

234 Fiziskā
persona
rezidents

LV 21048512201 POZŅAKS
JURIS

40,00 Noteiktam mērķim

235 Fiziskā
persona
rezidents

LV 08018511009 IGNATJEVA
OLGA

5,00 Noteiktam mērķim

236 Fiziskā
persona
rezidents

LV 08018511009 IGNATJEVA
OLGA

5,00 Noteiktam mērķim

237 Fiziskā
persona
rezidents

LV 22085112359 AKANTJEV
A
NATĀLIJA

10,00 Noteiktam mērķim

238 Fiziskā
persona
rezidents

LV 22085112359 AKANTJEV
A
NATĀLIJA

20,00 Noteiktam mērķim

239 Fiziskā
persona
rezidents

LV 16065711492 ULĀNS
ANDRIS

10,00 Noteiktam mērķim

240 Fiziskā
persona
rezidents

LV 15068912957 BERGMANE
-
VERŠAKOV
A DINA

100,00 Noteiktam mērķim

241 Fiziskā
persona
rezidents

LV 15068912957 BERGMANE
-
VERŠAKOV
A DINA

100,00 Noteiktam mērķim

242 Fiziskā
persona
rezidents

LV 09048412751 POROHS
IGORS

20,00 Noteiktam mērķim

243 Fiziskā
persona
rezidents

LV 02048210103 KARABAN
A JEĻENA

10,00 Noteiktam mērķim

244 Fiziskā
persona
rezidents

LV 14106711909 MICKUS
ZIGMUNDS

10,00 Noteiktam mērķim

245 Fiziskā
persona
rezidents

LV 14106711909 MICKUS
ZIGMUNDS

10,00 Noteiktam mērķim

246 Fiziskā
persona
rezidents

LV 11128612860 DUDE
ANETE

50,00 Noteiktam mērķim

247 Fiziskā
persona
rezidents

LV 02027910100 BOGAČENK
OVS
ANDREJS

30,00 Noteiktam mērķim

248 Fiziskā
persona
rezidents

LV 24096710900 MELDERIS
NORMUND
S

25,00 Noteiktam mērķim

249 Fiziskā
persona
rezidents

LV 09108812854 BĪRIŅA
SABĪNE

50,00 Noteiktam mērķim

250 Fiziskā
persona
rezidents

LV 09108812854 BĪRIŅA
SABĪNE

100,00 Noteiktam mērķim

251 Fiziskā
persona
rezidents

LV 11128612860 DUDE
ANETE

50,00 Noteiktam mērķim

252 Fiziskā
persona
rezidents

LV 06108413059 SOKOLOVS
KIS
VLADISLA
VS

50,00 Noteiktam mērķim

253 Fiziskā
persona
rezidents

LV 08107811644 DANSONS
JĀNIS

10,00 Noteiktam mērķim

15/23



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

254 Fiziskā
persona
rezidents

LV 07058910632 KABUCE
ZAIGA

15,00 Noteiktam mērķim

255 Fiziskā
persona
rezidents

LV 09128012950 SERŽANOV
A DIĀNA

30,00 Noteiktam mērķim

256 Fiziskā
persona
rezidents

LV 19047412951 AĻTOVA
MARIJA

50,00 Noteiktam mērķim

257 Fiziskā
persona
rezidents

LV 26098211477 PAPINOVS
KASPARS

50,00 Noteiktam mērķim

258 Fiziskā
persona
rezidents

LV 13019012953 SOLOVEIK
O ANITA

10,00 Noteiktam mērķim

259 Fiziskā
persona
nerezide
nts

SK SKATAR
DANIEL

75,00 Noteiktam mērķim

260 Fiziskā
persona
nerezide
nts

SK SKATAR
DANIEL

75,00 Noteiktam mērķim

261 Fiziskā
persona
rezidents

LV 11045013053 UPĪTE
ILONA

50,00 Noteiktam mērķim

262 Fiziskā
persona
rezidents

LV 19078910101 KAZIA
EGIJA

10,00 Noteiktam mērķim

263 Fiziskā
persona
rezidents

LV 27028911886 ELKSNE
LĪGA

300,00 Noteiktam mērķim

264 Fiziskā
persona
rezidents

LV 18098712204 EIHVALDE
LĪGA

10,00 Noteiktam mērķim

265 Fiziskā
persona
rezidents

LV 18098712204 EIHVALDE
LĪGA

10,00 Noteiktam mērķim

266 Fiziskā
persona
rezidents

LV 24016011166 KRŪMIŅA
INĀRA

10,00 Noteiktam mērķim

267 Fiziskā
persona
nerezide
nts

CZ VETROVEC
JAN

20,00 Noteiktam mērķim

268 Fiziskā
persona
nerezide
nts

DE GUENTHER
STEFAN

100,00 Noteiktam mērķim

269 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10016612968 RAZUMOVS
KA IVETA

50,00 Noteiktam mērķim

270 Fiziskā
persona
rezidents

LV 21016310365 GRIGORJEV
A JEĻENA

10,00 Noteiktam mērķim

271 Fiziskā
persona
nerezide
nts

DE HERBERT
HUBERT

50,00 Noteiktam mērķim

272 Fiziskā
persona
rezidents

LV 11057112956 BERGMANE
ANITA

100,00 Noteiktam mērķim

273 Fiziskā
persona
rezidents

LV 02027910100 BOGAČENK
OVS
ANDREJS

30,00 Noteiktam mērķim

16/23



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

274 Ārvalstu
juridiskā
persona

DE HSC BAD
NEUSTADT
E.V.

Talstrabe
6,97616 Bad
Neustadt-Salz

1200,00 Noteiktam mērķim

275 Fiziskā
persona
rezidents

LV 07128812852 KRONENTĀ
LS ARTŪRS

5,00 Noteiktam mērķim

276 Fiziskā
persona
rezidents

LV 18087611002 LASMANE
EGIJA

40,00 Noteiktam mērķim

277 Fiziskā
persona
rezidents

LV 02098810406 ORLOVA
KARINA

50,00 Noteiktam mērķim

278 Fiziskā
persona
rezidents

LV 18118410423 OTTO
RAIVIS

20,00 Noteiktam mērķim

279 Fiziskā
persona
rezidents

LV 07085411505 ŠILAUA
ANITA

10,00 Noteiktam mērķim

280 Fiziskā
persona
rezidents

LV 22068912821 RUDZĪTE
JOLANTA

10,00 Noteiktam mērķim

281 Fiziskā
persona
rezidents

LV 06058711858 KURMĒNS
ARTIS

50,00 Noteiktam mērķim

282 Fiziskā
persona
rezidents

LV 29097410638 VIETNIECE
INTA

10,00 Noteiktam mērķim

283 Fiziskā
persona
nerezide
nts

DE GALUŠKA
MIHAILS

5,00 Noteiktam mērķim

284 Fiziskā
persona
rezidents

LV 22078812808 MATISĀNE
INGA

250,00 Noteiktam mērķim

285 Fiziskā
persona
rezidents

LV 11097812818 TEICĀNS
KASPARS

20,00 Noteiktam mērķim

286 Fiziskā
persona
rezidents

LV 25066210707 PESKOVA
JELENA

10,00 Noteiktam mērķim

287 Fiziskā
persona
rezidents

LV 14074912772 AUGSTKAL
NE VITA

10,00 Noteiktam mērķim

288 Fiziskā
persona
rezidents

LV 20128310533 HAŠČAKA
OLGA

5,00 Noteiktam mērķim

289 Fiziskā
persona
rezidents

LV 12119012251 BOGDĀNO
VS ANDRIS

5,00 Noteiktam mērķim

290 Fiziskā
persona
rezidents

LV 17018811823 TERLECKA
AĻONA

5,00 Noteiktam mērķim

291 Fiziskā
persona
rezidents

LV 08068312024 SJAKSTE
ILZE

15,00 Noteiktam mērķim

292 Fiziskā
persona
rezidents

LV 02108312954 BARILO
JŪLIJA

50,00 Noteiktam mērķim

293 Fiziskā
persona
rezidents

LV 27038810413 VORMA
UNA

20,00 Noteiktam mērķim

294 Fiziskā
persona
rezidents

LV 21048810719 ZAVACKA
ANASTASIJ
A

30,00 Noteiktam mērķim

17/23



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

295 Fiziskā
persona
rezidents

LV 22058712965 DOLMATE
ALĪNA

30,00 Noteiktam mērķim

296 Fiziskā
persona
rezidents

LV 31088711087 ZĪLE
MĀRTIŅŠ

10,00 Noteiktam mērķim

297 Fiziskā
persona
rezidents

LV 31088711087 ZĪLE
MĀRTIŅŠ

10,00 Noteiktam mērķim

298 Fiziskā
persona
rezidents

LV 26056012808 BORISOVS
AIVARS

20,00 Noteiktam mērķim

299 Fiziskā
persona
rezidents

LV 26056012808 BORISOVS
AIVARS

20,00 Noteiktam mērķim

300 Fiziskā
persona
nerezide
nts

DE HUBNER
FRANK

22,00 Noteiktam mērķim

301 Fiziskā
persona
nerezide
nts

DE HUBNER
FRANK

10,00 Noteiktam mērķim

302 Fiziskā
persona
rezidents

LV 28079212203 LEJA
RIHARDS

20,00 Noteiktam mērķim

303 Fiziskā
persona
rezidents

LV 26078812953 IVANOVA
VIKTORIJA

50,00 Noteiktam mērķim

Kopā (euro) 39089,0
0

0,00

Nauda un mantiskā kopā (euro) 39089,0
0

18/23



Informācija par revidentu Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008022078 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Revidenta ziņojuma datums
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Licences numurs
Sertifikāta numurs
Komentārs

19/23



Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD)
Reģistrācijas numurs 40008022078 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits

vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai), t.sk.

anonīmi

mērķziedojumi
(noteiktiem

mērķiem), t.sk.
anonīmi

no tiem kopā
anonīmi

ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

1 līdzfinansējums
vīriešu izlases
dalībai PČ spēlēs
Lietuvā

3817,00 3817,00 0,00 0,00 3817,00 9 17 21

2 2002 jaunatnes
izlašu dzīvošan
turnīrā Lietuvā

1344,00 1344,00 0,00 0,00 1344,00 9 17 42

3 2002 jaunatnes
izlašu ēdināšana
turnīrā Lietuvā

1404,00 1404,00 0,00 0,00 1404,00 9 17 42

4 Izlašu fiziskās
sagatatavotības
treneru pakalpojumu
apmaksa

1590,00 1590,00 0,00 0,00 1590,00 9 17 84

5 sporta inventārs
izlasēm

4057,00 4057,00 0,00 0,00 4057,00 9 17 84

6 ceļa izdevumi
vīriešu izlases
spēlētājiem uz MTN
UN RDK spēlēm

2174,00 2174,00 0,00 0,00 2174,00 9 17 21

7 sporta inventārs HK
Ogre komandai

2759,00 2759,00 0,00 0,00 2759,00 9 17 28

8 transporta
pakalpojumi HK
Ogre komandai

558,00 558,00 0,00 0,00 558,00 9 17 28

9 HK Ogre spēlētāju
apdrošināšana

373,00 373,00 0,00 0,00 373,00 9 17 28

10 HK Ogre jaunatnes
komandas dzīvošana
turnīrā Igaunijā

1120,00 1120,00 0,00 0,00 1120,00 9 17 20

11 dalības maksa HK
Ogre jaunatnes
komandai turnŗā
Igaunijā

380,00 380,00 0,00 0,00 380,00 9 17 20

20/23



Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits

vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai), t.sk.

anonīmi

mērķziedojumi
(noteiktiem

mērķiem), t.sk.
anonīmi

no tiem kopā
anonīmi

ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

12 dzīvošana MTN
Jēkabpils SS
meiteņu komandai

1008,00 1008,00 0,00 0,00 1008,00 9 17 24

13 dzīvošana turnīrā
Lietuvā Jēkabpils SS
meiteņu komandai

698,00 698,00 0,00 0,00 698,00 9 17 20

14 sporta inventārs
Jēkabpils SS
meiteņu komandai

861,00 861,00 0,00 0,00 861,00 9 17 20

15 ēdināšanas izdevumi
MTN Jēkabpils SS
meiteņu komandai

488,00 488,00 0,00 0,00 488,00 9 17 20

16 dalības maksa
Jēkabpils SS
meiteņu komandām
turnīrā Igaunijā

745,00 745,00 0,00 0,00 745,00 9 17 24

17 transporta noma
Ulbroka SK
jaunatnes komandai
uz turnīru Vācijā

360,00 360,00 0,00 0,00 360,00 9 17 16

18 aviobiļetes uz EČ
Austrijā Ogres
sieviešu veterānu
komandai

800,00 800,00 0,00 0,00 800,00 9 17 12

19 medikamenti Jūlijai
Šamrickai

7590,00 0,00 7590,00 0,00 7590,00 7 17 1

20 onkologa
konsultācija
Dāvidam
Pavlovičam

45,00 0,00 45,00 0,00 45,00 7 17 5

21 daļēja apmaksa par
ārstniecisko masāžu
Dāvidam
Pavlovičam

70,00 0,00 70,00 0,00 70,00 0,00 7 17 5

22 sociālais nodoklis 1350,00 1350,00 0,00 0,00 0,00 1350,00 9 17 1
23 sociālais nodoklis 288,00 288,00 0,00 0,00 0,00 288,00 9 17 1
24 telpu nomq 574,00 574,00 0,00 0,00 0,00 574,00 9 17 6
25 kancelejas preces 153,00 153,00 0,00 0,00 0,00 153,00 9 17 6

21/23



Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits

vispārējie
ziedojumi

(neierobežotai
lietošanai), t.sk.

anonīmi

mērķziedojumi
(noteiktiem

mērķiem), t.sk.
anonīmi

no tiem kopā
anonīmi

ziedojumi un
dāvinājumi

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

pārējiem
saimnieciskās

darbības
izdevumiem

(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8

Kopā 34606,00 26901,00 7705,00 0,00 32241,00 2365,00 0,00 0,00 579

22/23



Citi dokumenti Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008022078 Periods no 01.01.2018 līdz 31.12.2018

Dokuments Faila nosaukums

1 Ziņojums zinojums_2018.docx
2 Administratīvo izdevumu pārskats administrativie izdevumi_2018.docx
3 Zvērināta revidenta atzinums
4 IIP pielikums parskats pielikums IIP_2018.docx
5 IIP pielikums-V parskats pielikums IIP_V saimn.darb.2018.docx

Sagatavoja ILONA UPĪTE
E-pasts ilonabuba50@inbox.lv
Tālrunis 67551740

Dokumenta numurs EDS: 59366239 Dokumenta sagatavotājs: ILONA UPĪTE

Parakstītāja vārds, uzvārds: ILONA UPĪTE Parakstīšanas datums: 29.03.2019
Parakstītāja personas kods: 11045013053 Parakstīšanas laiks: 11:00:46

23/23



    2018.g.ieņēmumi

  

    VII-Ieņēmumi  kopā:						      	EUR- 465048,-,t.sk.



    I- Biedru nauda,gadskārtējās iemaksas					EUR-  69702,-



    II- Ziedojumi							 	EUR-  39089,-						

    IV-Saņemtās dotācijas							EUR- 217889,-,t.sk.

    LR IZM									EUR- 174142,-

    Latvijas Sporta federāciju padome						EUR-   23098,-

    Rīgas domes IKSD								EUR-   20649,-



    V-Ieņēmumi no saimnieciskās darbības				EUR-  21542,-,t.sk.

    AS Latvijas Meži								EUR-     1800,-

    SIA Venden								EUR-     1236,-

    Joker LTD									EUR-   18000,-

    OSC										EUR-         75,-

    LTV 									EUR-       153,-	

    Mikromaksājumi(biļetes)							EUR-       278,-							



    VI-Citi ieņēmumi								EUR- 116826,-,t.sk.

    Eiropas Handbola federācija(Smart progr.)				EUR-     7924,-

    Starptautiskā Handbola federācija						EUR-       270,-

    Eiropas handbola federācija						EUR-     4500,-

    Eiropas handbola federācijas,citu organizāciju

    līdzdalības maksas sacensībās						EUR-   10851 ,-

    Latvijas KSSA								EUR-   37124,-

    LOK-SOK programma							EUR-   19879,-

    Rīgas tūrisma attīstības birojs						EUR-   22500,-

    Jūrmalas PD								EUR-     1078,-

    Valmieras NP								EUR-     1500,-

    Stopiņu ND									EUR-       800,-

    NBS mācību vadības pavēlniecības štābs					EUR-   10000,-

    VS Sports biedrība								EUR-      150,-

    Zemgales reģionais handbola klubs biedrība				EUR-      250,-

































  

  2018.g.izdevumi.



     X-Izdevumi kopā:							EUR- 456774,-t.sk.

                                                                                                                                

     2.materiālu izdevumi							EUR-  53916,- ,t.sk.

-   sporta inventārs izlasēm							EUR-   24721,68                            -    balvas(kausi,medaļas)							EUR-     4982,76

-    pludmales turnīrs balvas							EUR-     1212,39

-    Latvijas kauss balvas							EUR-       675,-

-    Rīgas DK balvas								EUR-       600,-

· medikamenti izlasēm 							EUR-     2304,80  	    materiāli sacensību organizēšanai						EUR-     5240,40

· materiāli semināru organizēšanai						EUR-       299,- 

· medaļas,balvas minihandbola sacensībām				EUR-     1326,85

· materiāli minihandbola sacensību organizāšanai				EUR-       639,72    

· Sporta inventārs HK Ogre komandai					EUR-     2014,86

 -  Sporta inventārs,med.,mat.ASK komandai				EUR-     1297,31

-   sporta inventārs Jēkabpils SS						EUR-       861,48

-   medikamenti								EUR-     7739,52   



-    3.algas									EUR-   81711,-



-    4.Sociālās apdrošināšanas maksājumi					EUR-   18809,-



-    5.Pamatlīdzekļu nolietojums						EUR-       682,-

      

· 6.Citi izdevumi								EUR- 301587,- ,t.sk.



    Komandējumu izdevumi							EUR- 64383,- ,t,sk.  

· Aviobiļetes,ceļa izdevumi vīriešu izlasei uz MTN, EČ ,      

    PČ un Rīgas domes kausa spēlēm	starpt.turnīru Itālijā			EUR-  24522,67

· dienas nauda vīriešu izlasei uz EČ un PČ u.c.starpt.sac.  		EUR-    1971,-

· aviobiļetes,dienas nauda LAT-98,2000 jauniešu izlasēm uz 

    EČ spēlēm 									EUR-  16773,60  

-   aviobiļetes sieviešu veterānu komandai uz EČ Austrijā			EUR-      799,86

· ceļa izdevumi,dienas nauda jaunatnes izlasēm uz MTN un sacensībām	EUR-    1980,10 	                                                                                                                  

· ceļa izdevumi treneriem,tienešiem uz starptautiskiem semināriem,                                         konferencēm								EUR-    4785,53

· aviobiļete vieslektoram uz LHF semināru				EUR-      177,81    

· ceļa,dienas nauda,viesnīcas izdevumi tiesnešiem uz LRČ un citām 				 sacensībām Latvijā							EUR-  11479,95     

-   komandējuma izdevumi Jūrmalas sports veterānu komandai uz					                                      -    Lietuvas atklāto čempionātu veterāniem					EUR-    1892,28

    

    Transporta pakalpojumi,viesnīcu,sporta zāļu noma			EUR- 46271,-,t.sk.                                                                                        -   transporta pakalpojumi vīr.izlasei EČ,Domes kausa spēlēs 		EUR-    5662,32

-   vīr.izlases dzīvošana MTN,sacensībās					EUR-    4898,45

-   sporta zāles noma sacensībām						EUR-	  6354,23                                   -   EČ,PČ dalībnieku dzīvošana					            EUR-    2900,-  

-   Rīgas Domes kausa dalībnieku dzīvošana					EUR-    8328,20

-   jaunatnes izlašu dzīvošana MTN,sacensībās				EUR-    6387,32

-   transporta paklapojumi jaunatnes izlasēm					EUR-    2987,32

-   inventāra noma RDK sacensībām,tehn.nodrošinājums			EUR-    3292,04

-   laukuma noma pludmales turnīram					EUR-      135,-

-   transporta pakalpojumi Ulbroka SK jaunatnes kom. uz turnīru Vācijā	EUR-      360,-

-   dzīvošana MTN,turnīrā Igaunijā Jēkabpils SS meiteņu komandai	EUR-    1705,60

-   Transporta pakalpojumi HK Ogre komandai				EUR-      558,21

-   dzīvošana turnīrā HK Ogre jaunatnes komandai				EUR-    1120,-	 

-   telpu noma semināriem							EUR-      549,98

-   semināra dalībnieku dzīvošana						EUR-      120,-

-   inventāra noma semināriem						EUR-	    150,-                                -   inventāra noma,telpu noma minihandbola sacensībām un MTN  	EUR-      762,-

  

                                                                                                                                             Ēdināšanas izdevumi						        	 EUR- 30142,- ,t.sk.

· vīriešu izlases ēdināšana MTN, sacensībās				 EUR-    4049,85

· junioru/jaunatnes izlašu ēdināšana MTN,sacensībās			 EUR-    9448,39

· Eiropas,pasaules čempionātu dalībnieku ēdināšana			 EUR-    2519,30

· Rīgas Domes kausa dalībnieku ēdināšana				 EUR-  10299,75

· Ūdens izlasēm								 EUR-    1236,-

· Ēdināšana minihandbola nometnē						 EUR-    1029,-

· Semināru dalībnieku ēdināšana						 EUR-      253,-  

· Jēkabpils SS ēdināšana MTN						 EUR-      487,90

· ASK/LSPA komandas ēdināšana,ūdens					 EUR-      818,78

   

     Pārējie pakalpojumi						       	 EUR- 160791,-,t.sk.                                                                                                                                                 

· EČ,PČ spēļu translācija LTV,RDK video tiešraides                          	 EUR-     1494,35

· EČ,PČ organizēšanas izdevumi						 EUR-     5376,86

· Rīgas DK org.izdevumi							 EUR-     5554,91

· LRČ spēļu tiešraides video 						 EUR-     6150,-

· LRČ,LHF kausa org.izdevumi,dok.sagatavošana				 EUR-       847,-

· Reklāmas pakalpojumi							 EUR-     1655,74

· izlašu apdrošināšana							 EUR-     1450,29

· minihandbola turnīra org.,tiesnešu koordinēšana				 EUR-     2822,44

· izlašu sporta formu apdruka,tīrīšana					 EUR-     4867,89

· med.pakalpojumi izlašu dalībniekiem					 EUR-     3146,50                                                                                                                              

· Maksa EHF,IHF biedru maksa						 EUR-     4210,90

· Līdzfinansējums PČ Lietuvā vīriešu izlasei				 EUR-     3816,96     

· Dalības maksa EČ jauniešiem						 EUR-   18700,- 

· Tiesnešu pakalpojumi LRČ						 EUR-   32104,24

· Tiesnešu pakalpojumi RČ 						 EUR-       855,-

· Preses sekretāra pakalpojumu apmaksa					 EUR-     8952,-

· SOK programmas red.pak.,progr.izstrāde					 EUR-     5200,-

· Jaun.čemp.org.,metodiskā darba apmaksa				 EUR-     6370,-

· Fiziskās sagatavotības trenera pakalpojumu apmaksa			 EUR-   13525,-

-    finansiāls atbalsts LRČ virslīgas vīriešu komandām			 EUR-     1750,-	

-    pludm., handb. turnīra tehniskais un muzikālais nodroš.	   		 EUR-       300,- 

-    tiesnešu,treneru semināru organizēšanas izdevumi			 EUR-     4670,-

-    biedru maksa LKSSA							 EUR-     1400,-

-    spēlētāju pārejas								 EUR-     1011,-

-    LHF mājas lapas izveide							 EUR-     7300,-

-    mācību maksa								 EUR-       250,-

-    telpu remonts MSĢ							 EUR-     4000,-

-    HK Ogre komandas formu apdruka					 EUR-       663,08

-    HK Ogre komandas apdrošināšana					 EUR-       373,20

-    HK Ogre dal.maksa turnīrā Igaunijā					 EUR-       380,-

-    fiziskās sag.trenera pakalp.,sertifikāts ASK/LSPA vīriešu komandai     EUR-       171,34

-    Jēkabpils SS dal.maksa turnīrā Igaunijā					 EUR-       745,-

-    Ulbroka SK dal.maksas turnīros Igaunijā,Vācijā-jauniešu komandai      EUR-        746,51

-    ārstnieciskā masāža,onkologa kons.D.Pavlovičam			 EUR-        365,-   

  

     Administrācijas izdevumi					       	 

· sakaru pakalpojumi							  EUR-     1683,22

· ofisa telpu noma								  EUR-     6649,24

· kancelejas preces,saimniecības izdevumi					  EUR-       435,01         

· Venden iekārtu noma							  EUR-       247,79                                                                                                   

· ūdens									  EUR-       161,38

· mācības									  EUR-       250,-

· bankas pakalpojumi							  EUR-       389,95   



-  IX- Nodokļi

-  uzņēmējdarbības riska valsts nodeva, IIN					  EUR-         69,-









						  

                                       



                                       





                      

                                   



                                                                                                                                                                                         



                                                                                                                                                       


   PIELIKUMS IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU PĀRSKATAM

 

  V-Ieņēmumi no saimnieciskās darbības					EUR-  21542,-



 Ieņēmumu no saimnieciskās darbības izlietojuma sīkāks atšifrējums:



 1)Venden ūdens ( vīriešu izlases sacensībām,jaunatnes sacensībām un                                              MTN,kā arī viesu komandu spēlētajiem Eiropas un Pasaules čempionātu                                   spēlēs-EHF un IHF nolikumi par sacensību sarīkošanu)			EUR-    1236,-*

2)LRČ spēļu video tiešraides							EUR-    4350 ,-*

3)daļēja ceļa izdevumu apmaksa tiesnešiem uz LRČ spēlēm		EUR-    5480,-*

4)preses sekretāra pakalpojumu (daļēja apmaksa)				EUR-    4110,-*	

5)Latvijas jaunatnes čempionāta organizēšana,metodiskie

   pakalpojumi(daļēja apmaksa)						EUR-    2187,-*

6)fiziskās sagatavotības treneru pakalpojumu apmaksa(daļēja apmaksa)	EUR-    1590,-*

7)LRČ dizaina izstrāde							EUR-      824,-

8)reklāmas materiāli EČ							EUR-    1177,-

9)izlašu formu apdruka							EUR-      234,-













				                                                           Kopā: EUR – 21288,-



 *-Sabiedriskā labuma darbībai izlietots EUR- 18953 ,-    













					  



                                       



                                       





                      

                                   



                                                                                                                                                                                         



                                                                                                                                                      














Rīgā, 2019.g. 19.martā







VID Rīgas nodokļu administrācijasVidzemes priekšpilsētas nodaļai



Latvijas Handbola federācijas vadības ziņojums



     Biedrības “ Latvijas Handbola federācija “ reģistrēta 1993.g.12. maijā ( reģ. Nr. 000802207, nodokļu maksātāja reģ. Nr. 40008022078 ), juridiskā adrese:Lizuma ielā 1, LV – 1006, Rīgā.

Biroja adrese:Lizuma ielā 1,LV-1006,Rīgā.

Bankas iestādes nosaukums, norēķina konta Nr.

1. Valsts kase					 - n/k LV49TREL9153550000000

2. A/S Rietumu Banka			 - n/k LV70RTMB0000067801920.

3. A/S Rietumu Banka			 - n/k LV94RTMB0000600804072

4. A/S Swedbank				  -n/k LV44HABA0551043664745

5. A/S Swedbank				  -n/k LV97HABA0551043664761

6./A/S Swedbank				  -n/k LV90HABA0551046085813					     

Latvijas Handbola federācijas valde sastāv no 1 cilvēka.

1. Mārtiņš Bičevskis     - Prezidents         				- 29.03.2017.                 

2. Guntis Ciematnieks  - Ģenerālsekretārs/Valdes loceklis		- 29.03.2017.                 	            3. Normunds Blome     -Viceprezidents/LHF Padomes loceklis	- 29.03.2017 .                		

4. Andrejs Spridzāns    - Viceprezidents/LHF Padomes loceklis	- 29.03.2017

5. Jānis Strautnieks	  - LHF Padomes loceklis			- 29.03.2017.

6. Jānis Avotiņš	  - LHF Padomes  loceklis			- 29.03.2017

7. Gints Korzāns	  - LHF Padomes loceklis	            	- 29.03.2017.      

8. Vitauts Mihalovskis  - LHF Padomes loceklis			- 29.03.2017.	         

9. Jānis Žīdens		  - LHF Padomes loceklis			- 29.03.2017.	                                                             10. Zigmunds Mickus   - LHF Padomes loceklis			- 29.03.2017.



Štata darbinieki:   1. izpilddirektors    - Guntis Ciematnieks                                                                                          		     2. starptautiskās attiecības -Valērijs Jaškins,

		     3. izlašu direktors –Renārs Līcis

		     4. grāmatvede – Ilona Upīte.

LHF revidente Biruta Puriņa.

Latvijas Handbola federācijas pamatdarbība ir:

· nostiprināt un pilnveidot handbola materiāli tehnisko bāzi valstī,

· nodrošināt valsts mēroga sacensību norisi,

· propogandēt handbolu, tai skaitā Pludmales handbolu, kā veselīga dzīvesveida sastāvdaļu,

· nodrošināt handbola un Pludmales handbola metodisko vadību,

· pārstāvēt handbolu,t.sk. Pludmales handbolu starptautiskajās organizācijās,

· organizēt nacionālo izlašu finansēšanu un piedalīšanos sacensībās,

· veikt visa veida reklāmas un mārketinga pakalpojumus, handbola popularizēšanai un attīstībai,

· atbalstīt Latvijas komandu startu starptautiskajās sacensībās,

· mini handbola popularizēšana un attīstība.

· Latvijas handbola speciālistu zināšanu pilnveidošana, rīkojot kursus un seminārus.

· Veikt teorētikso apmācību, rīkojot kursus un seminārus Latvijas handbola tiesnešiem.

Latvijas Handbola federācijas līdzekļus veido federācijas kolektīvo biedru iemaksas, maksas par spēlētāju licencēm, dalības maksas Latvijas čempionātā, LR IZM iedalītie budžeta līdzekļi, LOK jaunatnes un junioru attīstības programmas līdzekļi un sponsoru ziedojumi. 2005. gadā LHF tika piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss, kas ļāva piesaistīt sponsoru līdzekļus, kuru atbalsts diemžēl ar katru gadu kļūst arvien mazāks.







2018. gadā.

Latvijas nacionālā vīriešu izlase piedalījās 2019.g. pasaules čempionāta kvalifikācijas turnīrā Lietuvā, Klaipēdā, 2.vieta grupā (Janvāris). Dalība 2020.g. Eiropas čempionāta kvalif. turnītā, Latvijā, Valmierā, spēle Latvija – Nīderlande un Slovēnija – Latvija (Slovēnija, Maribora).

Latvijas jaunatnes izlases U-18 dalība EHF organizētajā čempionāta B grupā, Austrijā, Vīnē, ierindojoties 6.vietā

Latvijas jaunatnes izlases U-20 dalība EHF organizētajā čempionāta B grupā, Melnkalnē, Podgorica, ierindojoties 3.vietā.



2018.g. tika sarīkots 21. Starptautiskais „Rīgas Domes kauss” nacionālajām vīriešu izlasēm, kas norisinājās Rīgā no 27. līdz 29. decembrim. Turnīrā piedalījās Latvijas, Beļģijas, Ukrainas un Ēģiptes nacionālās vīriešu izlases.

2018.g.vasaras periodā 21 reizi notika Latvijas atklātais čempionāts pludmales handbolā „Jūrmala 2018’’, kur kopumā piedalījās 20 komandas un 240 dalībnieki.

2018.g. Latvijas jaunatnes čempionātā piedalījās vairāk nekā 1240 dalībnieki. Sacensības notika 8 vecuma grupās, kopskaitā 72 komandas.

2018.g.Latvijas čempionātā virslīgā piedalījās 8 komandas ar 200 dalībniekiem. Notika arī I līgas sacensības vīriešu komandām. Piedalījās 9 komandas ar 160 dalībniekiem. 2018.g.čempionātā sievietēm piedalījās 5 komandas ar 112 dalībniecēm.

2018.g. tika pagarināta vienošanās ar Eiropas Handbola federāciju, atbalstot Latvijas mini handbola attīstību, nodrošinot iesaistītās jaunatnes komandas ar ekipējmu. Projekta ietvaros tika organizēti sabraukumi, organizējot mini handbola jaunatnes festivālus dažādās Latvijas pilsētās.

2018.g.tika sarīkoti 3 treneru semināri, sadarbībā ar EHF/IHF, kuros kopā piedalījās 74dalībnieki.

2018.g.tika sarīkoti 2 tiesnešu semināri, kuros piedalījās 32 dalībnieki.

LHF finansējuma iespēju robežās cenšas nodrošināt jaunatnes, junioru, pieaugušo izlašu startu Eiropas un

pasaules čempionātos. Liela vērība tiek pievērsta sekmīgai sadarbībai ar Murjāņu sporta ģimnāzijas handbola nodaļu, lai veicinātu audzēkņu meistarības pilnveidošanu un izaugsmi handbolā, veidojot MSĢ kā nacionālo izlašu rezerves.

2018.g. Eiropas un Starptautiskās handbola federācijas rīkotajās sacensībās Latviju pārstāvēja 4 tiesnešu pāri un 2 sacensību delegāti. 

LHF ir 4 Arbitrāžas tiesas šķīrējtiesneši Eiropas handbola federācijā.

Arī turpmāk LHF darbības mērķis ir handbola popularizēšana un attīstība, darbs ar jaunatni, jaunatnes grupu skaita palielināšana, Latvijas jaunatnes sacensību organizēšana, sacensību organizācijas uzlabošana, piedalīšanās Eiropas un Pasaules čempionātos, Latvijas handbola prestiža paaugstināšana Eiropā un Pasaulē.



LHF līdzekļu atlikums uz 01.01.2018.g. bija                                 	  	EUR- 81908,- ,t.sk.

        līdzekļi kasē                                                                           	  	EUR-       11,-

        līdzekļi kontā                                                                         	  	EUR- 80624,-

        pamatlīdzekļu atlikusī vērtība                                                	  	EUR-   1192,-

        debitori									EUR-       81,-

LHF līdzekļu atlikums uz 01.01.2019.g. ir                                    	  	EUR- 63607,- , t.sk.

        līdzekļi kasē                                                                            	  	EUR-     499,-

        līdzekļi kontā                                                                          	  	EUR- 62598,-

        pamatlīdzekļu atlikusī vērtība                                                 	  	EUR-     510,-

Laika posmā no 2007.g.līdz 2017.g.iegādāti dažādi pamatlīdzekļi-‘’Taraflex’’ handbola grīdas,

zāles pļaujamā mašīna(treniņu bāzei), kā arī dažāda biroja tehnika, par kopējo summu EUR 92589,-.



















Pamatlīdzekļu atlikums uz    01.01.2018.g.					EUR-    1192,-

Pamatlīdzekļu nolietojuma summa 2018.g.                                     		EUR-      682,-

Pamatlīdzekļu atlikusī vērtība uz 01.01.2019.g.    				EUR-      510,-



Nodokļu atlikums uz 01.01.2018.g.						EUR-    2041,-,t.sk.

         Ienākumu nodoklis 							EUR-      - 82,-

         Sociālis nodoklis							EUR-    2121,-

         Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva					EUR-          2,-



2018.g.tika ieturēti nodokļi summā                                                  		EUR-  43389,- ,t.sk.

         ienākumu nodoklis                                                                   		EUR-  15905,-

         sociālais nodoklis                                                                     		EUR-  27460,-

         uzņēmējdarbības riska valsts nodeva					EUR-        24,-

2018.g tika pārskaitīti nodokļi summā                                              		EUR-  41899,- ,t.sk.

         ienākumu nodoklis                                                                    		EUR-  15409,-

         sociālais nodoklis                                                                  	    	EUR-  26468,-

         uzņēmējdarbības darbības riska valsts nodeva				EUR-        22,-



Nodokļu atlikums uz 01.01.2019.g.                                                   		EUR-    3531,- ,t.sk.

         ienākumu nodoklis                                                                    		EUR-      415,-

         sociālais nodoklis                                                                       	EUR-    3113,-

         uzņēmējdarbības darbības riska valsts nodeva				EUR-          3,-



2018.g.aprēķinātas algas (bruto)                                                         	EUR-  81711,- ,t.sk.

         štata darbiniekiem                                                                     		EUR-  31779,-

         ārštata darbiniekiem                                                                 	 	EUR-  49932,-

Neizmaksātās algas uz 01.01.2019.g.(neto)                                      	            EUR-    2016,-

2018.g.LHF bija nodarbināti 4 cilvēki - štata darbinieki un 15

cilvēki uz līguma pamata(sacensību tiesneši,izlašu treneri,izlašu komandu ārsti).



Novirzītie līdzekļi uz rezerves fondu summā                                     	EUR-     38291,- ,kas

sastāv no līdzeklu atlikuma rezerves fondā uz 01.01.2018.g.             	EUR-     30017,-

un ieņēmumu un izdevumu starpības par 2018.g.summā                    	EUR-       8274,-









LHF ģenerālsekretārs								G.Ciematnieks





 


























Pārskats par administratīvajiem izdevumiem no vispārējiem ziedojumiem

(pārskatu aizpilda sabiedriskā labuma organizācijas)



		Nr.

p.k.

		Rādītāja nosaukums

		Pārskata gads



		1.

		Saņemto vispārējo ziedojumu (ziedojumi, kuru izlietojuma mērķi līgumā nav noteikti) kopsumma

		27352,00



		2.

		Administratīvie izdevumi:

		



		

		2.1.

		organizācijas pašu vajadzībām patērētie pārskata gadā pirktie, ziedojumā vai dāvinājumā saņemtie materiāli, preces un citi krājumi 

		



		

		2.2.

		pamatlīdzekļu iegādes, ražošanas vai uzstādīšanas izdevumi, datorprogrammu, citi nemateriālo ieguldījumi, kapitāla līdzdalības daļu, akciju un citu vērtspapīru iegādes izdevumi

		



		

		2.3.

		organizācijas darba ņēmējiem pārskata gadā aprēķinās darba algas, atlīdzība vai citu darba samaksai pielīdzināmu maksājumu summas un ar to saistītās darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

		Algas-1350,00



		

		2.4.

		organizācijas kā darba devējas pārskata gadā aprēķinātās valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu summas, aprēķinātos likumā paredzētos maksājumus darbiniekiem darbnespējas gadījumos (bruto summas), naudas iemaksas privātajos pensiju fondos un citus ar darbinieku sociālo apdrošināšanu saistītus naudas maksājumus

		Soc.nodoklis-288,00



		

		2.5.

		pārskata gadā aprēķinātās uzņēmumu ienākuma nodokļa un nekustamā īpašuma nodokļa summas

		



		

		2.6.

		izdevumi par saņemtajiem citu personu pakalpojumiem, telpu nomu, apkuri, apgaismošanu, tālruni, pasta pakalpojumiem, kancelejas izdevumus, komandējumu izdevumus, reklāmas izdevumus, kā arī organizācijas īpašuma apdrošināšanas maksājumus

		Telpu noma- 574,00(daļēja apmaksa)

Kancelejas preces-153,-







		3.

		Izdevumi kopā

		2365,00







Sabiedriskā labuma organizācijas vadītājs – Guntis Ciematnieks           (vārds, uzvārds)		     										              (paraksts)



2019.gada 19.martā

